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SHOQËRIA AKSIONARE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Shoqëria Aksionare Ujësjellës Kanalizime Korçë (UKKO Sh.A), 
Rajoni Nr. 1, Blloku i Ri i Sportit, Korçë, Nr. Tel. 08243072 
 
Lloji i procedures së prokurimit: "Procedurë e hapur” me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):  "Blerje materiale për rrjetin ujësjellës" 
 
Fondi limit: 2.619.000 (dymilionegjashtëqindenëntëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e vete shoqerise. 
 
Vlera totale e kontratёs : 1.073.000 (njëmilioneshtatëdhjetëetremijë) lekë pa TVSH 

                        1.287.600 (njëmilionedyqindetetëdhjetëeshtatëmijëegjashtëqind) lekë me TVSH 
 

Data e lidhjes sё kontratёs: 08.03.2016. 
 
Kontraktori, adresa,nipt: " ELEKTRO THERM " Sh.p.k,  adresa Rruga Korçë-Bilisht, kilometri i 
parë, NIPT: L43709006U 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje punimesh per “Rehabilitimi I rrugës 
Transballkanike  Fazat 1 dhe 2” dhe “Ndertimi i rruges Dhimiter Konomi Vlore”. 
 
Fondi limit  2.765.030 (dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e tridhjete)  lekë pa tvsh.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 2,478,204 (dy milion e 
katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e katër) lekë pa TVSH dhe 2.973.844 (dy milion e 
nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e dyzet e katër) lekë me tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 07 Mars 2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Taulant” shpk me adrese: Rruga Gjike Kuqali, pallati 
23/2, shkalla 1, ap. 1, Tirane, me NIPT K61617040L. 
 


